A nota de empenho será processada na modalidade ordinária;

7.2. O Empenho ordinário significa que a reserva de recursos orçamentários destinados a atender despesas de valor fixo e previamente determinado
cujo pagamento deve ocorrer de uma só vez.

 

8. DO VALOR

8.1. O valor dos serviços será de R$ 15.000,00 (quinze mil reais)  conforme especificações detalhadas na tabela a seguir:

 

ITEM

 

QUANT. UNID. ESPECIFICAÇÃO
VALOR

UNITÁRIO

VALOR

TOTAL

1 100.000 UN

Impressão off set de ingressos formato 10x3cm, impressão em 1x0 cor do papel
amarelo sb 75g, sendo: 01 cor para cada série, impressão digital na cor vermelha